

**DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE
ASUR**

N. 210/ASURDG DEL 12/03/2013

Oggetto: LICITAZIONE PRIVATA ex D.Lgs 358/92 - APPALTO FORNITURE MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER L'AREA VASTA 3 DI MACERATA, CIVITANOVA MARCHE E CAMERINO - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA APPALTO

**IL DIRETTORE GENERALE
ASUR**

.....

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il presente atto;

VISTA l'attestazione del Dirigente Bilancio in riferimento al bilancio annuale di previsione;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore amministrativo, ciascuno per quanto di rispettiva competenza;

- DETERMINA -

- DI APPROVARE** l'aggiudicazione provvisoria disposta dalla Commissione di gara, per le ragioni in narrativa specificate, dell'appalto denominato "APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO";
- DI NON DISPORRE** l'aggiudicazione definitiva dell'appalto "APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO" per il lotto:

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.5 filtri per eurocontainers cm 11x24	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)					<i>Lotto non aggiudicato per carenza di fabbisogno attuale</i>	
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)

			presunto REVISIONATO				
					€	€	
filtri di sterilizzazione x eurocontainers cm 11x24	55-997-51	filtri per sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 11x24	0,00		€ 1.008,61000	€ -	€ -
TOTALI						€ -	€ -

in accertata assoluta carenza di attuale fabbisogno di prodotto;

3. DI DISPORRE l'aggiudicazione definitiva dell'APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO, per i restanti lotti e come previsto dalla documentazione di gara:

- per un periodo di **anni 2 (due)**, pari a 24 mesi di calendario, **decorrenti dalla data di stipula del contratto**;
- e con possibilità, alla scadenza dei contratti, di disporre una **proroga tecnica transitoria** degli stessi, nelle more della progettazione, espletamento ed aggiudicazione di nuova procedura di gara per pari appalto, per un **periodo massimo di 6 mesi**, tenuto conto della peculiarità, specificità e criticità dell'oggetto contrattuale;

in favore degli operatori economici di seguito identificati, per i seguenti prodotti ed alle seguenti condizioni economiche:

LOTTO N°1 - PROVA BIOLOGICA LETTURA RAPIDA		ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
pacchi prova biologica per sterilizzazione a vapore rapido + incubatore (in uso gratuito)	SRSP6/25ID	Smart-Read EZTest	24,00		€ 447,50000	€ 10.740,000	€ 12.995,40
fiale per prova biologica per sterilizzazione a vapore rapido + incubatore (in uso gratuito)	SEZS6	Smart-Read EZTest	32,00		€ 390,00000	€ 12.480,000	€ 15.100,80
INCUBATORE	SWI-204	Smart-Well	5,00	comodato	€ 0,00000	€ -	
TOTALI						€ 23.220,000	€ 28.096,20
LOTTO N°2 - PROVA BIOLOGICA		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)

			biennale presunto REVISIONATO		(iva esclusa)		
					€	€	
fiale per prova biologica per sterilizzazione a vapore + incubatore (in uso gratuito)	BT20	BIONOVA	107,00		€ 31,50000	€ 3.370,500	€ 4.078,31
INCUBATORE			2,00	c/visione (comodato)	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 3.370,500	€ 4.078,31
LOTTO N°3 - INTEGRATORI PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
integratore chimico di sterilizzazione per autoclave a vapore	ISVL269008	VAPOR LINE	760,00		€ 40,06800	€ 30.451,680	€ 36.846,53
TOTALI						€ 30.451,680	€ 36.846,53
LOTTO N°4 - PACCO PRONTO PER TEST DI BOWIE DICK MONOUSO 3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Pacco Pronto monouso per test di Bowie Dick	1300	3M COMPLY PACCO PRONTO	300,00		€ 38,00000	€ 11.400,000	€ 13.794,00
TOTALI						€ 11.400,000	€ 13.794,00
LOTTO N°5 - TEST BOWIE DICK TIPO CARD MONOUSO PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
test monouso per bowie dick	S3095	Bowie Dick test card multipulse	100,00		€ 150,37500	€ 15.037,500	€ 18.195,38
TOTALI						€ 15.037,500	€ 18.195,38

LOTTO N°6 - BOWIE DICK RIUTILIZZABILE		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Pacco per test di Bowie dick riutilizzabile	7521	BAG AutoCheck-kit	234,00		€ 40,02000	€ 9.364,680	€ 11.331,26
	7465	Griglia di supporto	1,00	comodato	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 9.364,680	€ 11.331,26
LOTTO N°7 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B o S		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Indicatori chimici per test carichi cavi per autoclavi di tipo B o S	33002030	ISP Helix Test System	60,00		€ 42,00000	€ 2.520,000	€ 3.049,20
Dispositivo dedicato (preferibilmente ad uso gratuito)	dispositivo presente all'interno di ogni confezione	Dispositivo dedicato	60,00	gratis	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 2.520,000	€ 3.049,20
LOTTO N°8 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B DI GROSSE DIMENSIONI		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Indicatori chimici per test carichi cavi per autoclavi di tipo B di grosse dimensioni	33002030	ISP Helix Test System	1,00		€ 42,00000	€ 42,000	€ 50,82
Dispositivo dedicato (preferibilmente ad uso gratuito)	dispositivo presente all'interno di ogni confezione	Dispositivo dedicato	1,00	gratis	€ 0,00000	€ -	€ -

TOTALI						€ 42,000	€ 50,82	
LOTTO N°9 - TRACCIABILITA'		PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)	
					€	€		
etichette con doppio adesivo e indicatore di processo x etichettatrice	METO29X28	etichette originali meto duplex adesivo 4 extra fiorte mm 29x28 c/ind. - rotolo da 400 etich.	1.520,00		€ 8,80600	€ 13.385,120	€ 16.196,00	
etichettatrice deidicate (preferibilmente in uso gratuito)	METO3529	etichettatrice METO a 3 righe di stampa	10,00	uso gratuito	€ 0,00000	€ -		
cartucce inchiostro di ricambio per etichettatrice	729/3529	set di rulli inchiostri x etichettatrice	70,00		€ 7,80000	€ 546,000	€ 660,66	
buste raccolta dati per tracciabilità	PB005	buste raccolta dati x tracciabilità	0,00		€ 110,01600	€ -	€ -	
raccoglitori rigidi per buste raccolta x tracciabilità	PR006	raccoglitori rigidi x buste di tracciabilità	0,00		€ 7,75600	€ -	€ -	
integratori emulanti chimici	PERFORMER/AD	integratore per sterilizzazione a vapore adesivo	0,00		€ 300,00000	€ -	€ -	
TOTALI						€ 13.931,120	€ 16.856,66	
LOTTO N°10 - NASTRO INDICATORE		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)	
					€	€		
Rotoli nastro indicatore di processo per il controllo della sterilizzazione nelle autoclavi con ciclo a vapore	TT 6100	Sicad nastro indicatore vapore	16,00		€ 58,32000	€ 933,120	€ 1.129,08	
TOTALI						€ 933,120	€ 1.129,08	
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.1		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA						

sigilli per eurocontainers a bottone							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
sigilli di garanzia autoclavabili x eurocontainers a bottone	01012	Sigillo a bottone con indicatore	64,00		€ 108,00000	€ 6.912,000	€ 8.363,52
TOTALI						€ 6.912,000	€ 8.363,52
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.2 sigilli per containers modul system a gancio							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
sigilli di garanzia autoclavabili per containers Modul System a gancio	55-996-72	sigilli Martin per containers Modulsistem a gancio	8,00		€ 351,90700	€ 2.815,256	€ 3.406,46
TOTALI						€ 2.815,256	€ 3.406,46
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.3 sigilli per containers a gancio con indicatore							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
sigilli di garanzia per containers a gancio c.indicatore	UL002	sigilli di garanzia per container c.indicatore	24,00		€ 91,68000	€ 2.200,320	€ 2.662,39
TOTALI						€ 2.200,320	€ 2.662,39
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.4 filtri per eurocontainers cm 22x22							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
filtri di sterilizzazione x eurocontainers cm 22x22	55-997-41	filtri di sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 22x22	12,00		€ 1.008,61000	€ 12.103,320	€ 14.645,02
TOTALI						€ 12.103,320	€ 14.645,02
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.6 filtri per modul sistem cm 18x26	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
filtri di sterilizzazione universali x containers modul sistem cm 18x26	55-997-25	filtri di sterilizzazione Martin per containers modulsistem cm 18x26	4,00		€ 102,00700	€ 408,028	€ 493,71
TOTALI						€ 408,028	€ 493,71
LOTTO N. 12 - BUSTE E ROTOLI	3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
CM 15X27	8682	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	50,00		€ 24,70000	€ 1.235,000	€ 1.494,35
CM 10X55	8676	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	4,00		€ 40,00000	€ 160,000	€ 193,60
CM 10X27	8668	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	56,00		€ 17,10000	€ 957,600	€ 1.158,70
CM 20,5X27	8690	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	22,00		€ 32,20000	€ 708,400	€ 857,16
CM 20,5X40	8693	3M STERI- DUAL ECO	24,00		€ 44,00000	€ 1.056,000	€ 1.277,76

		BUSTE PIATTE					
CM 30X57	8711	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	12,00		€ 106,00000	€ 1.272,000	€ 1.539,12
CM 5,5	8601	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	0,00		€ 71,76000	€ -	€ -
CM 7,5	8603	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	9,00		€ 64,00000	€ 576,000	€ 696,96
CM 10	8605	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	8,00		€ 72,00000	€ 576,000	€ 696,96
CM 15	8607	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	5,00		€ 73,60000	€ 368,000	€ 445,28
CM 20	8609	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	20,00		€ 80,00000	€ 1.600,000	€ 1.936,00
CM 10X55	8752	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	45,00		€ 58,74000	€ 2.643,300	€ 3.198,39
CM 15X5	8754	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	48,00		€ 52,20000	€ 2.505,600	€ 3.031,78
CM 20X5,5	8756	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	35,00		€ 66,80000	€ 2.338,000	€ 2.828,98
CM 25X6,5	8758	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	50,00		€ 41,10000	€ 2.055,000	€ 2.486,55
CM 30X8	8760	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	40,00		€ 48,00000	€ 1.920,000	€ 2.323,20
CM 40X8	8764	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	11,00		€ 64,00000	€ 704,000	€ 851,84
TOTALI						€ 20.674,900	€ 25.016,63
						IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER TUTTI I LOTTI (iva esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER TUTTI I LOTTI (iva compresa)
						€ 155.384,424	€ 188.015,15

4. DI DARE ATTO che il C.I.G., ai soli fini della tracciabilità dei flussi finanziari, verrà acquisito dopo l'aggiudicazione definitiva degli appalti e prima della stipula dei relativi contratti, in quanto trattasi di procedura di selezione del contraente bandita in G.U.R.I. in data 15/02/2006, prima dell'estensione degli

obblighi di acquisizione dei CIG e pagamento della relativa contribuzione anche agli appalti di forniture e servizi, ed in regime transitorio ex Legge n. 136 del 13/08/2010;

- 5. DI DISPORRE** che i contratti con gli operatori economici risultati aggiudicatari dopo l'espletamento della Licitazione Privata, si stipulino mediante scrittura privata, con sottoscrizione di contratti di compravendita ed espressa **DELEGA** al Direttore dell'Area Vasta 3 di Macerata, a sottoscrivere i contratti medesimi in nome e per conto del Direttore Generale in qualità di legale rappresentate dell'Azienda Sanitaria Unica Regionale Marche;
- 6. DI RICHIEDERE** ai soggetti aggiudicatari, ove e in quanto previsto dalla legislazione speciale vigente in materia per ogni singolo appalto, la presentazione di quanto segue:
- equipollente documento sostitutivo del Certificato della Camera di Commercio Industria o Artigianato munito del nulla osta relativo alla lotta alla delinquenza mafiosa, tenuto conto dell'entrata in vigore dell'art.15 della Legge 183 del 12/11/2011 (ove necessario);
 - modello GAP compilato nella parte di propria spettanza (ove necessario);
 - dati utili ai fini della richiesta del D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva);
- 7. DI DISPORRE** i necessari controlli, ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. 445/200, delle dichiarazioni sostitutive di cui agli articoli 46 e 47 dello stesso Decreto;
- 8. DI RICHIEDERE** ai soggetti appaltatori, per ogni lotto, la costituzione della cauzione definitiva a garanzia dell'esecuzione contrattuale, pari al 5% dell'importo presunto di aggiudicazione;
- 9. DI PRENDERE ATTO** che i Direttori dell'Esecuzione dei Contratti per l'APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO, saranno i Dirigenti Responsabili delle Farmacie Ospedaliere di Macerata, Civitanova Marche e Camerino dell'Area Vasta 3, o altri Dirigenti Farmacisti da loro espressamente identificati per lo svolgimento di tale compito;
- 10. DI INVIARE E PUBBLICARE** un avviso sui risultati della procedura di affidamento, obbligatoriamente e/o opportunamente, come segue:
- a) sulla Gazzetta delle Comunità europee, senza oneri, ai sensi dell'art. 5, comma 3, del D.Lgs 358/92;
 - b) sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, a pagamento, con oneri a carico della stazione appaltante pari a circa € 1.500,00 (iva inclusa), da imputarsi al Conto Economico: 0521030201 "Pubblicità e inserzioni";
 - c) sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche (B.U.R.M.), senza oneri;
 - d) sul sito informatico del Committente c.d. "profilo di committente" della stazione appaltante;
 - e) all'albo della stazione appaltante;
 - f) sito informatico del Ministero delle Infrastrutture;
- 11. DI DARE ATTO** che la **spesa presunta biennale** per l'APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO, decorrente presumibilmente dal 01/04/2013, pari a circa **€ 188.015,15 (IVA inclusa)**, così suddivisa:

Sedi	Biennale	2013	2014	2015
A.V. n. 3 di Macerata	37.528,62	14.073,23	18.764,31	4.691,08
A.V. n. 3 di Civitanova Marche	95.529,79	35.823,67	47.764,90	11.941,22
A.V. n. 3 di Camerino	€ 54.956,74	20.608,78	27.478,37	6.869,59

Totali	188.015,15	70.505,68	94.007,58	23.501,89
---------------	-------------------	------------------	------------------	------------------

sarà imputata, pro-quota, al Conto Economico 0501080101 “acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario”, e sarà coerente ed economicamente compatibile con le specifiche previsioni di budget per gli esercizi 2013/2014/2015, nei quali verranno espressamente previste le somme necessarie a copertura, come attestato dalle singole Aree Vaste;

- 12. DI TRASMETTERE** il presente atto al Servizio Controllo di Gestione presso l’Area Vasta 3 di Civitanova Marche per l’esercizio delle funzioni di sorveglianza e di controllo, ai sensi del comma 3 bis del novellato art. 26 della Legge 23/12/99 n. 488 come modificato dal D.L. 12/7/2004 n. 168 convertito in Legge;
- 13. DI TRASMETTERE** il presente atto all’Osservatorio Regionale sugli appalti pubblici di lavori, servizi e forniture, ai sensi della Deliberazione della Giunta Regionale n. 902 del 03/07/2008;
- 14. DI DARE ATTO** che la presente determina **non è sottoposta a controllo** ai sensi dell’art. 4 della Legge 412/91 e dell’art. 28 della L.R. 26/96 e s.m.i.;
- 15. DI DARE ATTO**, ai fini della repertoriatura nel Sistema Attiweb Salute, che con la presente determina si provvede all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di forniture;
- 16. DI TRASMETTERE** il presente atto al Collegio Sindacale dell’A.S.U.R. per i provvedimenti di competenza ai sensi dell’art. 17 - comma III° - della L.R. 26/96.

***Il Direttore Generale
Dott. Piero Ciccarelli***

Per i pareri infrascritti:

*Il Direttore Sanitario
Dott. Giorgio Caraffa*

*Il Direttore Amministrativo
Dott. Alberto Carelli*

La presente determina consta di n. 188 pagine di cui n. 137 pagine di allegati che formano parte integrante della stessa.

- DOCUMENTO ISTRUTTORIO -

**AREA VASTA TERRITORIALE N. 3
U.O.C. Approvvigionamenti e Logistica
CIVITANOVA MARCHE**

Normativa di riferimento contenuta in:

- R.D. 23/05/1924 n. 827
- Legge n. 412/1991
- D.Lgs n. 358/92
- L.R. n. 26/1996
- L.R. n. 34/1998
- D.L. n. 168/2004 convertito in Legge n. 191 del 30/07/2004
- L.R n. 13/2003
- D.G.R.M. n. 238/2004

Con Determina n. 452 del 05/09/2005 il Direttore Generale dell'A.S.U.R. ha determinato l'indizione di una gara di Area Vasta, a licitazione privata, ex D.Lgs 358/92, per la fornitura biennale di materiale sanitario per la sterilizzazione per le Farmacie Ospedaliere dell'Area Vasta n. 3, ex Zone Territoriali n. 8 di Civitanova Marche, n. 9 di Macerata e n. 10 di Camerino.

Con riferimento a tale Determina di indizione di licitazione privata vennero richiesti dalla Giunta Regionale Marche chiarimenti ed elementi integrativi di giudizio, con D.G.R.M. n. 1248 del 17/10/2005.

Con Determina n. 671 del 26/11/2005 il Direttore Generale dell'A.S.U.R. ha determinato di fornire gli elementi integrativi di giudizio ed i chiarimenti richiesti dalla Giunta regionale, rispetto alla citata determina n. 452 del 05/09/2005.

La menzionata Determina di indizione di licitazione privata venne approvata dalla Giunta Regionale Marche con D.G.R.M. n. 29 del 16/01/2006.

Alla gara e ai singoli lotti non vennero attribuiti originariamente CIG, in quanto trattasi di procedura di selezione del contraente bandita in G.U.R.I. in data 15/02/2006, prima dell'estensione degli obblighi di acquisizione dei CIG e pagamento della relativa contribuzione anche agli appalti di forniture e servizi, tuttavia ad aggiudicazione definitiva e prima della sottoscrizione dei contratti verranno attribuiti i C.I.G. ad ogni lotto, ai soli fini della tracciabilità dei flussi finanziari ed in regime transitorio ex Legge n. 136 del 13/08/2010.

Il Bando di Gara relativo alla gara in questione è stato regolarmente:

- trasmesso per posta all'Ufficio Pubblicazioni nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità Europee in data 02/02/2006, per la pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale Comunità Europee, ed ivi pubblicato al n. S/33 del 17/02/2006;
- trasmesso per posta all'Ufficio Inserzioni dell'Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato per la pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana, regolarmente avvenuta in parte seconda, foglio delle inserzioni, n. 38 del 15/02/2006;
- pubblicato sui siti internet dell'ex Zona Territoriale n. 8;

- trasmesso per estratto, per la sua pubblicazione avvenuta sui quotidiani: Italia Oggi e il Messaggero, in edizione nazionale; Gazzetta Aste e Appalti Pubblici a diffusione regionale.

Entro le ore 12:00 del 15/03/2006 sono pervenute le domande di partecipazione di n. 18 operatori economici.

Con Determina n. 762/ASURDG del 21/08/2009 il Direttore Generale dell'A.S.U.R. ha determinato in sintesi:

- l'ammissione alla gara dei 18 operatori economici istanti a partecipare alla gara;
- l'approvazione dei documenti di gara consistenti nella Lettera di Invito, nel Capitolato Speciale e suoi allegati;
- la nomina della Commissione giudicatrice.

Con lettera di invito prot. 32877 del 17/09/09 gli operatori economici ammessi a partecipare alla gara sono stati invitati a formulare offerta entro le ore 12:00 del 6/11/2009.

Con nota prot. 35640 del 5/10/2009 si invitarono gli operatori economici a prendere atto della parziale modifica del Disciplinare di gara, con riferimento all'articolo riferito alla campionatura.

A seguito di numerose richieste di chiarimento pervenute da alcuni operatori economici, si provvede con nota prot. 39370 del 29/10/2009 a disporre la sospensione dei termini di ricezione delle offerte, al fini di fornire le delucidazioni necessarie con riferimento al Capitolato Speciale, nonché apportarvi eventuali modifiche/integrazioni.

Con nota prot. 312420 del 16/02/2010, la Commissione di gara ha fornito al Responsabile del Procedimento le modifiche da apportare al Capitolato Tecnico, necessarie ai fini della riapertura dei termini di gara.

Con nota prot. 9247 dell'8/03/2010, si è provveduto a comunicare regolarmente e tempestivamente, agli operatori economici interessati, la riapertura dei termini di gara con le ulteriori modifiche, invitando gli operatori economici a formulare offerta entro e non oltre le ore 12:00 dell'8/04/2010.

Con nota prot. n. 12027 del 26/03/2010, sono state inviate ulteriori precisazioni a tutti gli operatori economici invitati a presentare offerta, circa le modalità di predisposizione dell'offerta economica.

Entro le ore 12:00 del 08/04/2010 sono giunte le offerte di n. 5 operatori economici.

Con Determina n. 450/ASURDG del 10/05/2010 il Direttore Generale dell'A.S.U.R. ha determinato la sostituzione, a seguito collocamento in quiescenza, del Dr. Giuseppe Salvi, membro della Commissione giudicatrice per la ex Zona Territoriale n. 10, con la dott.ssa Carolina Devito.

In data 12/05/2010 si è tenuta la seduta pubblica di gara, in occasione della quale si è provveduto all'apertura delle buste contenenti la documentazione di rito, dalla cui seduta è scaturito debito Verbale della Commissione di gara che si allega al presente atto, identificato con la **lettera "A"**, costituendone parte integrante e sostanziale, dal quale non emergono particolari problematiche.

Con nota prot. n. 327534 del 27/05/2010 il Responsabile del Procedimento ha provveduto a trasmettere alla Commissione Giudicatrice la documentazione tecnica per le valutazioni necessarie.

In data 19/07/2011 si è tenuta una seduta privata della Commissione Giudicatrice, in occasione della quale, sulla base delle offerte tecniche e della campionatura presentata, sono stati **attribuiti i punteggi qualità** assegnando contestualmente il **giudizio di idoneità o non idoneità** alle offerte tecniche pervenute, dalla cui seduta è scaturito debito Verbale della Commissione stessa che si allega al presente atto, identificato con la **lettera "B"**, costituendone parte integrante e sostanziale.

Con nota prot. 22560 del 19/07/2011 si è provveduto a notificare alla ditta B.S. EXPORT SRL di Reggio Emilia, **l'esclusione dal prosieguo della gara** per il sub-lotto 11.2, in quanto la Commissione Giudicatrice aveva giudicato inidonei i relativi prodotti offerti.

Con nota prot. 22556 del 19/07/2011 si è provveduto a notificare alla ditta ID&CO SRL di San Giuliano Milanese, **l'esclusione dal prosieguo della gara** per i sub-lotti 11.1 e 11.2, in quanto la Commissione Giudicatrice aveva giudicato inidonei i relativi prodotti offerti.

In data 23/09/2011 si è tenuta una seduta privata nell'ambito della quale si è provveduto a prendere atto della effettiva mancata offerta della ditta ID&CO srl per il sub-lotto 11.01, a rettifica di quanto emerso nella seduta del 19/07/2011, dalla cui seduta è scaturito debito Verbale della Commissione stessa che si allega al presente atto, identificato con la **lettera "C"**, costituendone parte integrante e sostanziale.

In data 23/09/2011 si è tenuta la seduta pubblica, fissata per l'apertura delle buste contenenti le offerte economiche ed adempimenti conseguenti, dalla quale è scaturito debito Verbale della Commissione di gara che si allega al presente atto, identificato con la **lettera "D"**, costituendone parte integrante e sostanziale.

Dall'esito della seduta pubblica di gara e puntuali verifiche e controlli suppletivi più incisivi avvenuti nei giorni successivi alla seduta, sono emerse delle incongruenze ed errori rilevati nell'offerta di alcune ditte, alcuni dei quali avrebbero potuto comportare anche il ricalcolo delle offerte economiche con sostanziali modifiche delle graduatoria provvisoria, sulla base dei quali il Responsabile del Procedimento e Presidente della Commissione di gara ha provveduto a richiedere chiarimenti/integrazioni e/o comunicare eventuali inesattezze rilevate, in particolare:

- ID&CO srl – nota mail di richiesta prot. 29292 del 28/09/2011 – riscontro a mezzo nota del 30/09/2011 con la quale si forniscono le informazioni richieste e si confermano le inesattezze rilevate dal RUP comportanti la revisione dei calcoli delle offerte;
- 3M Italia spa – nota mail prot. 29313 del 28/09/2011 – riscontro a mezzo note mail del 03/10/2011 e 06/10/2011 con le quali si forniscono le informazioni richieste;
- Paoletti srl – nota mail prot. 29447 del 29/09/2011 – riscontro a mezzo nota mail del 03/10/2011 con la quale si forniscono le informazioni richieste e si prende atto della rivisitazione dell'offerta;
- BS Export srl – nota mail prot. 29477 del 29/09/2011 – riscontro a mezzo nota mail del 30/09/2011 con la quale si forniscono le informazioni richieste.

In data 12/10/2011, si è riunita la Commissione di gara in seduta pubblica, dalla quale è scaturito debito Verbale della Commissione di gara che si allega al presente atto, identificato con la **lettera "E"**, costituendone parte integrante e sostanziale, durante la quale si è, in particolare ed in estrema sintesi, trattato, provveduto e deciso quanto segue:

- rivisitazione delle offerte economiche ID&CO per i lotti 7 e 8, operata dal Responsabile del Procedimento in data 28/09/2011;
- ricalcolo dei punteggi e delle soglie di anomalia con proclamazione delle nuove graduatorie finali per i citati lotti 7 e 8;
- rilevazione eventuali offerte anomale per i lotti 7 e 8.

Sulla base degli esiti delle sedute del 23/09/2011 e del 12/10/2011, con nota prot. 31236 del 17/10/2011 e successive note mail, sono state richieste alle ditte ID&CO srl, 3M Italia spa e BS Export srl, le **giustificazioni** necessarie ai sensi dell'art. 19, commi 2-3-4, del D.Lgs 358/92, **a fronte delle offerte presentate, risultate anomale** per alcuni lotti.

Gli operatori economici interessati hanno puntualmente provveduto a fornire le giustificazioni richieste a più riprese dalla stazione appaltante.

Nel frattempo, con nota prot. 34293 del 17/11/2011, allegata al presente atto, identificata con la **lettera "F"**, costituendone parte integrante e sostanziale, si è provveduto a dirimere una controversia sollevata dall'operatore economico 3M Italia spa, che, nell'ambito della seduta del 12/10/2011, aveva mosso un rilievo sull'idoneità dell'offerta tecnica prodotta per il lotto 1 dall'operatore economico ID&CO.

In data 5/12/2011 si è tenuta una seduta privata, in presenza del Responsabile del Procedimento e del Responsabile dell'Istruttoria incaricato, per la valutazione delle giustificazioni per le offerte anomale di cui sopra, dalla cui seduta è scaturito debito Verbale che si allega al presente atto, identificato con la **lettera "G"**, costituendone parte integrante e sostanziale, durante la quale sono state, in particolare ed in estrema sintesi, giudicate congrue le giustificazioni formulate dagli operatori economici e conseguentemente le relative offerte giudicate anomale.

Con Determina n. 181/ASURDG del 12/03/2012 il Direttore Generale dell'A.S.U.R. ha determinato la sostituzione, a seguito collocamento in quiescenza, del Dr. Giuseppe Caraceni, membro della Commissione giudicatrice per la ex Zona Territoriale n. 9, con la dott.ssa Agnese Minnucci.

In data 28/03/2012 si è tenuta una seduta pubblica dalla quale è scaturito debito Verbale della Commissione di gara, che si allega al presente atto, identificato con la **lettera "H"**, costituendone parte integrante e sostanziale; nella seduta in specie si è addivenuti alle seguenti sintetiche conclusioni:

- si è preso atto dell'attività istruttoria e delle relative valutazioni scaturite, nell'ambito del procedimento volto alla verifica delle giustificazioni degli operatori economici rispetto alle proprie offerte anomale, condotto dal Responsabile del Procedimento e dal Responsabile dell'Istruttoria incaricato, che hanno considerato tutte le offerte risultate anomale, congruamente formulate;
- le giustificazioni fornite sono apparse indubbiamente congrue e conseguentemente congrue sono risultate le offerte economiche formulate dalle ditte:
 - 3M ITALIA SPA per il lotto n. 3;
 - BS EXPORT SRL per i lotti n. 2 - 6 - 8 - 10;
 - ID&CO SRL per i lotti n. 1 - 5 - 8;
- è stata stilata la graduatoria definitiva per i lotti 1-2-3-5-6-8-10 e conseguentemente ne è stata disposta l'aggiudicazione provvisoria con **proposta al Direttore Generale ASUR di aggiudicazione definitiva al 1° operatore economico classificato per ognuno dei lotti posti in gara**, come segue:

LOTTO N°1 PROVA BIOLOGICA LETTURA RAPIDA	PUNTI PREZZO ATTRIBUITI	PREZZO OFFERTO	PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI	PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO	GRADUATORIA
--	----------------------------	----------------	---------------------------------	-----------------------------------	-------------

3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)	26,65	€ 39.050,00	50,00	76,65	2
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	50,00	€ 20.810,00	35,00	85,00	1
LOTTO N°2 PROVA BIOLOGICA	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)	32,81	€ 6.080,00	50,00	82,81	3
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	45,26	€ 4.408,00	45,65	90,91	2
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA	50,00	€ 3.990,00	46,76	96,76	1
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	32,33	€ 6.171,58	47,84	80,17	4
LOTTO N°3 INTEGRATORI	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)	50,00	€ 17.325,00	19,00	69,00	2
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	35,36	€ 24.500,00	13,00	48,36	3
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	30,88	€ 28.047,60	50,00	80,88	1
LOTTO N°4 PACCO PRONTO PER TEST DI BOWIE DICK MONOUSO	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)	41,05	€ 6.840,00	50,00	91,05	1
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	44,83	€ 6.264,00	35,00	79,83	4
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA	50,00	€ 5.616,00	30,00	80,00	3
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	40,18	€ 6.987,96	50,00	90,18	2
I-TEMA SRL - VIA TINTORRI, 15/1/i - 20049 CONCOREZZO (MI)	31,20	€ 9.000,00	22,00	53,20	5
LOTTO N°5 TEST BOWIE DICK TIPO CARD MONOUSO	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA

ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	50,00	€ 2.325,00	11,00	61,00	2
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	15,98	€ 7.276,65	50,00	65,98	1
LOTTO N°6 BOWIE DICK RIUTILIZZABILE	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	43,03	€ 13.950,00	50,00	93,03	2
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA	50,00	€ 12.006,00	50,00	100,00	1
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	23,00	€ 26.099,28	50,00	73,00	3
LOTTO N°7 DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B o S	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	36,21	€ 2.900,00	36,00	72,21	2
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA	50,00	€ 2.100,00	50,00	100,00	1
LOTTO N°8 DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B DI GROSSE DIMENSIONI	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	36,21	€ 928,00	20,00	56,21	3
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA	50,00	€ 672,00	25,00	75,00	1
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	15,56	€ 2.160,00	50,00	65,56	2
LOTTO N°9 TRACCIABILITA'	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	44,16	€ 14.752,00	33,35	77,51	2
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	50,00	€ 13.027,59	50,00	100,00	1

LOTTO N°10 NASTRO INDICATORE	PUNTI PREZZO ATTRIBUITI	PREZZO OFFERTO	PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI	PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO	GRADUATORIA
3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)	30,37	€ 1.360,00	50,00	80,37	3
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	42,78	€ 965,60	43,00	85,78	2
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA	50,00	€ 826,20	43,00	93,00	1
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	28,92	€ 1.428,36	35,00	63,92	5
I-TEMA SRL - VIA TINTORRI, 15/1/i - 20049 CONCOREZZO (MI)	39,47	€ 1.046,71	30,00	69,47	4
LOTTO N. 11 SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.1 sigilli per eurocontainers a bottoni	PUNTI PREZZO ATTRIBUITI	PREZZO OFFERTO	PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI	PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO	GRADUATORIA
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA	50,00	€ 8.208,00	50,00	100,00	1
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	41,29	€ 9.938,98	50,00	91,29	2
LOTTO N. 11 SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.2 sigilli per containers modul system a gancio	PUNTI PREZZO ATTRIBUITI	PREZZO OFFERTO	PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI	PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO	GRADUATORIA
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	50,00	€ 11.261,02	50,00	100,00	1
LOTTO N. 11 SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.3 sigilli per containers a gancio con indicatore	PUNTI PREZZO ATTRIBUITI	PREZZO OFFERTO	PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI	PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO	GRADUATORIA
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	50,00	€ 3.117,12	50,00	100,00	1
LOTTO N. 11 SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.4 filtri per eurocontainers cm 22x22	PUNTI PREZZO ATTRIBUITI	PREZZO OFFERTO	PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI	PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO	GRADUATORIA
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	50,00	€ 10.086,10	50,00	100,00	1

LOTTO N. 11 SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.5 filtri per eurocontainers cm 11x24	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	50,00	€ 2.017,22	50,00	100,00	1
LOTTO N. 11 SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.6 filtri per modul sistem cm 18x26	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	50,00	€ 3.672,25	50,00	100,00	1
LOTTO N. 12 BUSTE E ROTOLI	<i>PUNTI PREZZO ATTRIBUITI</i>	<i>PREZZO OFFERTO</i>	<i>PUNTI QUALITA' ATTRIBUITI</i>	<i>PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO</i>	GRADUATORIA
3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)	50,00	€ 22.940,50	50,00	100,00	1
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)	48,84	€ 23.484,37	27,00	75,84	3
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	36,57	€ 31.362,41	50,00	86,57	2
I-TEMA SRL - VIA TINTORRI, 15/1/i - 20049 CONCOREZZO (MI)	44,88	€ 25.556,27	28,00	72,88	4

con le seguenti risultanze:

LOTTO N° 1 - PROVA BIOLOGICA LETTURA RAPIDA

Operatore Economico Aggiudicatario: ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)

Codice Prodotto: SRSP6/25ID

Nome Commerciale Prodotto: Smart-Read EZTest

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 16

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 447,5

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 7.160

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 8.666,6

Codice Prodotto: SEZS6

Nome Commerciale Prodotto: Smart-Read EZTest

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 35

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 390

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 13.650

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 16.516,5

Codice Prodotto: SWI-204

Nome Commerciale Prodotto: Smart-Well - comodato

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 5

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 0
Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 0
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 20.810
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 25.180,1

LOTTO N° 2 - PROVA BIOLOGICA

Operatore Economico Aggiudicatario: B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA

Codice Prodotto: BT20

Nome Commerciale Prodotto: BIONOVA

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 126,666666

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 31,5

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 3.990,00

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 4.827,90

Nome Commerciale Prodotto: Incubatore - c/visione (comodato)

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 2

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 0

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 3.990,00

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 4.827,90

LOTTO N° 3 - INTEGRATORI

Operatore Economico Aggiudicatario: PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)

Codice Prodotto: ISVL269008

Nome Commerciale Prodotto: VAPOR LINE

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 700

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 40,068

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 28.047,6

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 33.937,60

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 28.047,6

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 33.937,60

LOTTO N° 4 - PACCO PRONTO PER TEST DI BOWIE DICK MONOUSO

Operatore Economico Aggiudicatario: 3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)

Codice Prodotto: 1300

Nome Commerciale Prodotto: 3M COMPLY PACCO PRONTO

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 180

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 38

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 6.840

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 8.276,4

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 6.840

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 8.276,4

LOTTO N° 5 - TEST BOWIE DICK TIPO CARD MONOUSO

Operatore Economico Aggiudicatario: PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)

Codice Prodotto: S3095

Nome Commerciale Prodotto: Bowie Dick test card multipulse

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 48,39

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 150,375

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 7.276,65

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 8.804,74

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 7.276,65

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 8.804,74

LOTTO N° 6 - BOWIE DICK RIUTILIZZABILE

Operatore Economico Aggiudicatario: B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA

Codice Prodotto: 7521

Nome Commerciale Prodotto: BAG AutoCheck-kit

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 300

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 40,02

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 12.006

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 14.527,26

Codice Prodotto: 7465

Nome Commerciale Prodotto: Griglia di supporto - comodato

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 1

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 0

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 12.006

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 14.527,26

LOTTO N° 7 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B o S

Operatore Economico Aggiudicatario: B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA

Codice Prodotto: 33002030

Nome Commerciale Prodotto: ISP Helix Test System

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 50

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 42

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 2.100

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 2.541

Codice Prodotto: dispositivo presente all'interno di ogni confezione

Nome Commerciale Prodotto: Dispositivo dedicato - gratis

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 50

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 0

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 2.100

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 2.541

LOTTO N° 8 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B DI GROSSE DIMENSIONI

Operatore Economico Aggiudicatario: B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA

Codice Prodotto: 33002030

Nome Commerciale Prodotto: ISP Helix Test System

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 16

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 42

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 672

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 813,12

Codice Prodotto: dispositivo presente all'interno di ogni confezione

Nome Commerciale Prodotto: Dispositivo dedicato - gratis

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 16

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 0

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 672

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 813,12

LOTTO N° 9 - TRACCIABILITA'

Operatore Economico Aggiudicatario: PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)

Codice Prodotto: METO29X28

Nome Commerciale Prodotto: etichette originali meto duplex adesivo 4 extra fiorte mm 29x28 c/ind. - rotolo da 400 etich.

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 1095

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 8,806

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 9.642,57

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 11.667,51

Codice Prodotto: METO3529

Nome Commerciale Prodotto: etichettatrice METO a 3 righe di stampa - uso gratuito

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 10

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 0

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 0

Codice Prodotto: 729/3529

Nome Commerciale Prodotto: set di rulli inchiostri x etichettatrice

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 48,666667

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 7,8

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 379,6

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 459,32

Codice Prodotto: PB005

Nome Commerciale Prodotto: buste raccolta dati x tracciabilità

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 4

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 110,016

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 440,06

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 532,47

Codice Prodotto: PR006

Nome Commerciale Prodotto: raccoglitori rigidi x buste di tracciabilità
N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 60
Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 7,756
Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 465,36
Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 563,09
Codice Prodotto: PERFORMER/AD

Nome Commerciale Prodotto: integratore per sterilizzazione a vapore adesivo
N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 7
Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 300
Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 2.100
Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 2.541
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 13.027,59
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 15.763,39

LOTTO N° 10 - NASTRO INDICATORE

Operatore Economico Aggiudicatario: B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA

Codice Prodotto: TT 6100

Nome Commerciale Prodotto: Sicad nastro indicatore vapore
N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 14,166666
Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 58,32
Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 826,20
Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 999,70
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 826,20
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 999,70

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.1 sigilli per eurocontainers a bottone

Operatore Economico Aggiudicatario: B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA

Codice Prodotto: 01012

Nome Commerciale Prodotto: Sigillo a bottone con indicatore
N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 76
Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 108
Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 8.208
Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 9.931,68
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 8.208
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 9.931,68

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.2 sigilli per containers modul system a gancio

Operatore Economico Aggiudicatario: PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)

Codice Prodotto: 55-996-72

Nome Commerciale Prodotto: sigilli Martin per containers Modulsistem a gancio
N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 32
Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 351,907
Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 11.261,02
Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 13.025,84
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 11.261,02

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 13.625,84

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.3 sigilli per containers a gancio con indicatore
Operatore Economico Aggiudicatario: PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO
SANT'ELPIDIO (AP)

Codice Prodotto: UL002

Nome Commerciale Prodotto: sigilli di garanzia per container c.indicatore

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 34

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 91,68

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 3.117,12

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 3.771,72

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 3.117,12

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 3.771,72

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.4 filtri per eurocontainers cm 22x22

Operatore Economico Aggiudicatario: PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO
SANT'ELPIDIO (AP)

Codice Prodotto: 55-997-41

Nome Commerciale Prodotto: filtri di sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 22x22

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 10

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 1.008,61

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 10.086,1

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 12.204,18

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 10.086,1

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 12.204,18

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.5 filtri per eurocontainers cm 11x24

Operatore Economico Aggiudicatario: PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO
SANT'ELPIDIO (AP)

Codice Prodotto: 55-997-51

Nome Commerciale Prodotto: filtri per sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 11x24

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 2

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 1.008,61

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 2.017,22

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 2.440,84

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 2.017,22

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 2.440,84

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.6 filtri per modul sistem cm 18x26

Operatore Economico Aggiudicatario: PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO
SANT'ELPIDIO (AP)

Codice Prodotto: 55-997-25

Nome Commerciale Prodotto: filtri di sterilizzazione Martin per containers mudulsistem cm 18x26

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 36

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 102,007

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 3.672,25

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 4.443,42

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 3.672,25

TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 4.443,42

LOTTO N. 12 - BUSTE E ROTOLI

Operatore Economico Aggiudicatario: 3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 – LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)

Codice Prodotto: 8682

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO BUSTE PIATTE

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 38

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 24,7

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 938,6

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1.135,71

Codice Prodotto: 8676

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO BUSTE PIATTE

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 4

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 40

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 160

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1936

Codice Prodotto: 8668

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO BUSTE PIATTE

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 44

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 17,1

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 752,4

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 91040

Codice Prodotto: 8690

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO BUSTE PIATTE

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 22

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 32,2

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 708,4

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 85716

Codice Prodotto: 8693

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO BUSTE PIATTE

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 24

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 44

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 1.056

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1.277,76

Codice Prodotto: 8711

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO BUSTE PIATTE

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 12

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 106

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 1.272

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1.539,12

Codice Prodotto: 8601

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI PIATTI

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 4,833333

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 71,76

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 346,84

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 41968

Codice Prodotto: 8603

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI PIATTI

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 17,75

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 64

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 1.136

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1.374,56

Codice Prodotto: 8605

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI PIATTI

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 14,833333

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 72

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 1.068

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1.292,28

Codice Prodotto: 8607

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI PIATTI

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 0,5

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 73,6

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 36,8

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 44,53

Codice Prodotto: 8609

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI PIATTI

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 25,5

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 80

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 2.040

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 2.468,4

Codice Prodotto: 8752

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 52,333333

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 58,74

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 3.074,06

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 3.719,61

Codice Prodotto: 8754

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 65,5

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 52,2

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 3.419,1

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 4.137,11

Codice Prodotto: 8756

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 47

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 66,8

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 3.139,6

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 3.798,92

Codice Prodotto: 8758

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO

N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 37

Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 41,1

Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 1.520,7

Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1.840,05

Codice Prodotto: 8760

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO
 N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 30
 Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 48
 Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 1.440
 Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1.742,4
 Codice Prodotto: 8764

Nome Commerciale Prodotto: 3M STERI-DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO
 N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto posto in gara: 13
 Prezzo Unitario offerto a confezione (iva esclusa) - €: 64
 Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - €: 832
 Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 1.006,72
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva esclusa) - € 22.940,50
TOTALI Prezzo Complessivo offerto (iva compresa) - €: 27.758,00

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO PER TUTTI I LOTTI (iva esclusa) - €: 156.898,26
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO PER TUTTI I LOTTI (iva compresa) - €: 189.846,89

A distanza di oltre quattro anni dalla progettazione della gara, essendo il fabbisogno originario risalente allo storico 2008, in ragione del potenziale cambiamento di tecnologie nonché dalla variazione dei volumi di attività sanitaria, si è reputato oltremodo indispensabile, prima di addivenire ad una aggiudicazione definitiva sulla base di quantitativi non più attendibili, indagare rispetto ai fabbisogni reali ad oggi, anche in sintonia con le conseguenze derivanti dall'applicazione degli interventi di "Spending review"; a seguito di tale indagine i quantitativi sono realmente variati e **pertanto l'aggiudicazione definitiva dei lotti posti in gara dovrebbe essere revisionata come segue:**

LOTTO N°1 - PROVA BIOLOGICA LETTURA RAPIDA							
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
pacchi prova biologica per sterilizzazione a vapore rapido + incubatore (in uso gratuito)	SRSP6/25ID	Smart-Read EZTest	24,00		€ 447,50000	€ 10.740,000	€ 12.995,40
fiale per prova biologica per sterilizzazione a vapore rapido + incubatore (in uso gratuito)	SEZS6	Smart-Read EZTest	32,00		€ 390,00000	€ 12.480,000	€ 15.100,80
INCUBATORE	SWI-204	Smart-Well	5,00	comodato	€ 0,00000	€ -	
TOTALI						€ 23.220,000	€ 28.096,20
LOTTO N°2 - PROVA BIOLOGICA							
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	N. confezioni necessarie per	note	PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO	PREZZO COMPLESSIVO

		prodotto	soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO		OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	AGGIUDICATO (iva esclusa)	AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
fiale per prova biologica per sterilizzazione a vapore + incubatore (in uso gratuito)	BT20	BIONOVA	107,00		€ 31,50000	€ 3.370,500	€ 4.078,31
INCUBATORE			2,00	c/visione (comodato)	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 3.370,500	€ 4.078,31
LOTTO N°3 - INTEGRATORI	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
integratore chimico di sterilizzazione per autoclave a vapore	ISVL269008	VAPOR LINE	760,00		€ 40,06800	€ 30.451,680	€ 36.846,53
TOTALI						€ 30.451,680	€ 36.846,53
LOTTO N°4 - PACCO PRONTO PER TEST DI BOWIE DICK MONOUSO	3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Pacco Pronto monouso per test di Bowie Dick	1300	3M COMPLY PACCO PRONTO	300,00		€ 38,00000	€ 11.400,000	€ 13.794,00
TOTALI						€ 11.400,000	€ 13.794,00
LOTTO N°5 - TEST BOWIE DICK TIPO CARD MONOUSO	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
test monouso per bowie dick	S3095	Bowie Dick test card multipulse	100,00		€ 150,37500	€ 15.037,500	€ 18.195,38
TOTALI						€ 15.037,500	€ 18.195,38

LOTTO N°6 - BOWIE DICK RIUTILIZZABILE							
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Pacco per test di Bowie dick riutilizzabile	7521	BAG AutoCheck-kit	234,00		€ 40,02000	€ 9.364,680	€ 11.331,26
	7465	Griglia di supporto	1,00	comodato	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 9.364,680	€ 11.331,26
LOTTO N°7 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B o S							
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Indicatori chimici per test carichi cavi per autoclavi di tipo B o S	33002030	ISP Helix Test System	60,00		€ 42,00000	€ 2.520,000	€ 3.049,20
Dispositivo dedicato (preferibilmente ad uso gratuito)	dispositivo presente all'interno di ogni confezione	Dispositivo dedicato	60,00	gratis	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 2.520,000	€ 3.049,20
LOTTO N°8 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B DI GROSSE DIMENSIONI							
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Indicatori chimici per test carichi cavi per autoclavi di tipo B di grosse dimensioni	33002030	ISP Helix Test System	1,00		€ 42,00000	€ 42,000	€ 50,82
Dispositivo dedicato (preferibilmente ad uso)	dispositivo presente	Dispositivo dedicato	1,00	gratis	€ 0,00000	€ -	€ -

gratuito)	all'interno di ogni confezione						
TOTALI						€ 42,000	€ 50,82
LOTTO N°9 - TRACCIABILITA'	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
etichette con doppio adesivo e indicatore di processo x etichettatrice	METO29X28	etichette originali meto duplex adesivo 4 extra fiorte mm 29x28 c/ind. - rotolo da 400 etich.	1.520,00		€ 8,80600	€ 13.385,120	€ 16.196,00
etichettatrice deidicate (preferibilmente in uso gratuito)	METO3529	etichettatrice METO a 3 righe di stampa	10,00	uso gratuito	€ 0,00000	€ -	
cartucce inchiostro di ricambio per etichettatrice	729/3529	set di rulli inchiostatori x etichettatrice	70,00		€ 7,80000	€ 546,000	€ 660,66
buste raccolta dati per tracciabilità	PB005	buste raccolta dati x tracciabilità	0,00		€ 110,01600	€ -	€ -
raccoglitori rigidi per buste raccolta x tracciabilità	PR006	raccoglitori rigidi x buste di tracciabilità	0,00		€ 7,75600	€ -	€ -
integratori emulanti chimici	PERFORMER/AD	integratore per sterilizzazione a vapore adesivo	0,00		€ 300,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 13.931,120	€ 16.856,66
LOTTO N°10 - NASTRO INDICATORE	B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Rotoli nastro indicatore di processo per il controllo della sterilizzazione nelle autoclavi con ciclo a vapore	TT 6100	Sicad nastro indicatore vapore	16,00		€ 58,32000	€ 933,120	€ 1.129,08
TOTALI						€ 933,120	€ 1.129,08

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.1 sigilli per eurocontainers a bottone		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
sigilli di garanzia autoclavabili x eurocontainers a bottone	01012	Sigillo a bottone con indicatore	64,00		€ 108,00000	€ 6.912,000	€ 8.363,52
TOTALI						€ 6.912,000	€ 8.363,52
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.2 sigilli per containers modul system a gancio		PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
sigilli di garanzia autoclavabili per containers Modul System a gancio	55-996-72	sigilli Martin per containers Modulsistem a gancio	8,00		€ 351,90700	€ 2.815,256	€ 3.406,46
TOTALI						€ 2.815,256	€ 3.406,46
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.3 sigilli per containers a gancio con indicatore		PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
sigilli di garanzia per containers a gancio c.indicatore	UL002	sigilli di garanzia per container c.indicatore	24,00		€ 91,68000	€ 2.200,320	€ 2.662,39
TOTALI						€ 2.200,320	€ 2.662,39
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.4		PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)					

filtri per eurocontainers cm 22x22							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
filtri di sterilizzazione x eurocontainers cm 22x22	55-997-41	filtri di sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 22x22	12,00		€ 1.008,61000	€ 12.103,320	€ 14.645,02
TOTALI						€ 12.103,320	€ 14.645,02
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.5 filtri per eurocontainers cm 11x24							<i>Lotto non aggiudicabile per carenza di fabbisogno attuale</i>
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
filtri di sterilizzazione x eurocontainers cm 11x24	55-997-51	filtri per sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 11x24	0,00		€ 1.008,61000	€ -	€ -
TOTALI						€ -	€ -
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.6 filtri per modul sistem cm 18x26							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
filtri di sterilizzazione universali x containers modul sistem cm 18x26	55-997-25	filtri di sterilizzazione Martin per containers mudulsistem cm 18x26	4,00		€ 102,00700	€ 408,028	€ 493,71
TOTALI						€ 408,028	€ 493,71
LOTTO N. 12 - BUSTE E ROTOLI	3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)						

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
CM 15X27	8682	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	50,00		€ 24,70000	€ 1.235,000	€ 1.494,35
CM 10X55	8676	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	4,00		€ 40,00000	€ 160,000	€ 193,60
CM 10X27	8668	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	56,00		€ 17,10000	€ 957,600	€ 1.158,70
CM 20,5X27	8690	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	22,00		€ 32,20000	€ 708,400	€ 857,16
CM 20,5X40	8693	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	24,00		€ 44,00000	€ 1.056,000	€ 1.277,76
CM 30X57	8711	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	12,00		€ 106,00000	€ 1.272,000	€ 1.539,12
CM 5,5	8601	3M STERIDUAL ECO ROTOLI PIATTI	0,00		€ 71,76000	€ -	€ -
CM 7,5	8603	3M STERIDUAL ECO ROTOLI PIATTI	9,00		€ 64,00000	€ 576,000	€ 696,96
CM 10	8605	3M STERIDUAL ECO ROTOLI PIATTI	8,00		€ 72,00000	€ 576,000	€ 696,96
CM 15	8607	3M STERIDUAL ECO ROTOLI PIATTI	5,00		€ 73,60000	€ 368,000	€ 445,28
CM 20	8609	3M STERIDUAL ECO ROTOLI PIATTI	20,00		€ 80,00000	€ 1.600,000	€ 1.936,00
CM 10X55	8752	3M STERIDUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	45,00		€ 58,74000	€ 2.643,300	€ 3.198,39
CM 15X5	8754	3M STERIDUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	48,00		€ 52,20000	€ 2.505,600	€ 3.031,78
CM 20X5,5	8756	3M STERIDUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	35,00		€ 66,80000	€ 2.338,000	€ 2.828,98
CM 25X6,5	8758	3M STERIDUAL ECO	50,00		€ 41,10000	€ 2.055,000	€ 2.486,55

		ROTOLO A SOFFIETTO					
CM 30X8	8760	3M STERIDUAL ECO ROTOLO A SOFFIETTO	40,00		€ 48,00000	€ 1.920,000	€ 2.323,20
CM 40X8	8764	3M STERIDUAL ECO ROTOLO A SOFFIETTO	11,00		€ 64,00000	€ 704,000	€ 851,84
TOTALI						€ 20.674,900	€ 25.016,63
						IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER TUTTI I LOTTI (iva esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER TUTTI I LOTTI (iva compresa)
						€ 155.384,424	€ 188.015,15

Quanto alla verifica della **compatibilità economica della spesa con le specifiche previsioni di budget per gli esercizi 2013/2014/2015**, tenuto anche conto dell'impatto sulla spesa programmata per il trascorso esercizio 2012 afferente l'acquisizione di beni e servizi, originato dal recente complesso normativo dettato dalle seguenti disposizioni legislative e provvedimenti normativi:

- D.G.R.M. n. 1750 del 22/12/2011 - (riduzione budget 2012 del 1,5%);
- Determina del Direttore Generale ASUR n. 640/ASURDG del 06/08/2012;
- D.L. n. 95 del 06/07/2012, convertito con Legge n. 135 del 07/08/2012 (art. 15, comma 13, lettera a) – (riduzione importi e connesse prestazioni contrattuali del 5%);
- D.G.R.M. n. 1220 del 01/08/2012;
- Determina del Direttore Generale ASUR n. 742/ASURDG del 28/09/2012;

occorre precisare che la spesa complessiva presunta biennale per il nuovo appalto così ripartita:

IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICABILE PER TUTTI I LOTTI (iva esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICABILE PER TUTTI I LOTTI (iva compresa)	Spesa complessiva presunta per tutti i lotti Area Vasta 3 di Civitanova Marche (iva compresa)	Spesa complessiva presunta per tutti i lotti Area Vasta 3 di Macerata (iva compresa)	Spesa complessiva presunta per tutti i lotti Area Vasta 3 di Camerino (iva compresa)
€ 155.384,424	€ 188.015,15	€ 95.529,79	€ 37.528,62	€ 54.956,74

appare oggi pro-quota compatibile con la spesa che verrà prevista in budget provvisoriamente assegnato con D.G.R.M. 1798 del 28/12/2012 per il corrente esercizio 2013, non dimenticando che per l'appalto in specie, in occasione dell'adozione delle Determine del D.G. ASUR n. 452 del 05/09/2005 e n. 671 del 26/11/2005, si diede atto, con relativa approvazione da parte della Giunta Regionale Marche, dell'ammontare della spesa presunta biennale per l'appalto in specie pari a complessivi € 245.000,00 (iva esclusa), così suddivisi:

- € 110.580,00 (iva esclusa) per la sede dell'AV3 di Civitanova Marche;
- € 74.520,00 (iva esclusa) per la sede dell'AV3 di Macerata;
- € 59.000,00 (iva esclusa) per la sede dell'AV3 di Camerino.

Pertanto, in virtù di quanto precede, ad eccezione del lotto:

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.5 filtri per eurocontainers cm 11x24		PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)					Lotto non aggiudicato per carenza di fabbisogno attuale	
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)	
					€	€		
filtri di sterilizzazione x eurocontainers cm 11x24	55-997-51	filtri per sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 11x24	0,00		€ 1.008,61000	€ -	€ -	
TOTALI						€ -	€ -	

che non viene aggiudicato per carente fabbisogno di prodotto, l'aggiudicazione definitiva dell'APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO, per i restanti lotti e come previsto dalla documentazione di gara:

- per un periodo di **anni 2 (due)**, pari a 24 mesi di calendario, **decorrenti dalla data di stipula del contratto**;
- e con possibilità, alla scadenza dei contratti, di disporre una **proroga tecnica transitoria** degli stessi, nelle more della progettazione, espletamento ed aggiudicazione di nuova procedura di gara per pari appalto, per un **periodo massimo di 6 mesi**, tenuto conto della peculiarità, specificità e criticità dell'oggetto contrattuale;

dovrebbe avvenire a favore degli operatori economici di seguito identificati, per i seguenti prodotti ed alle seguenti condizioni economiche:

LOTTO N°1 - PROVA BIOLOGICA LETTURA RAPIDA		ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)	
					€	€		
pacchi prova biologica per sterilizzazione a vapore rapido + incubatore (in uso gratuito)	SRSP6/25ID	Smart-Read EZTest	24,00		€ 447,50000	€ 10.740,000	€ 12.995,40	
fiale per prova biologica per sterilizzazione a vapore rapido + incubatore (in uso gratuito)	SEZS6	Smart-Read EZTest	32,00		€ 390,00000	€ 12.480,000	€ 15.100,80	
INCUBATORE	SWI-204	Smart-Well	5,00	comodato	€ 0,00000	€ -		
TOTALI						€ 23.220,000	€ 28.096,20	

LOTTO N°2 - PROVA BIOLOGICA		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124						
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

REGGIO EMILIA							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
fiale per prova biologica per sterilizzazione a vapore + incubatore (in uso gratuito)	BT20	BIONOVA	107,00		€ 31,50000	€ 3.370,500	€ 4.078,31
INCUBATORE			2,00	c/visione (comodato)	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 3.370,500	€ 4.078,31
LOTTO N°3 - INTEGRATORI	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
					€	€	
integratore chimico di sterilizzazione per autoclave a vapore	ISVL269008	VAPOR LINE	760,00		€ 40,06800	€ 30.451,680	€ 36.846,53
TOTALI						€ 30.451,680	€ 36.846,53
LOTTO N°4 - PACCO PRONTO PER TEST DI BOWIE DICK MONOUSO	3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)						
					€	€	
Pacco Pronto monouso per test di Bowie Dick	1300	3M COMPLY PACCO PRONTO	300,00		€ 38,00000	€ 11.400,000	€ 13.794,00
TOTALI						€ 11.400,000	€ 13.794,00
LOTTO N°5 - TEST BOWIE DICK TIPO CARD MONOUSO	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
					€	€	
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)

test monouso per bowie dick	S3095	Bowie Dick test card multipulse	100,00		€ 150,37500	€ 15.037,500	€ 18.195,38
TOTALI						€ 15.037,500	€ 18.195,38
LOTTO N°6 - BOWIE DICK RIUTILIZZABILE	B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Pacco per test di Bowie dick riutilizzabile	7521	BAG AutoCheck-kit	234,00		€ 40,02000	€ 9.364,680	€ 11.331,26
	7465	Griglia di supporto	1,00	comodato	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 9.364,680	€ 11.331,26
LOTTO N°7 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B o S	B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Indicatori chimici per test carichi cavi per autoclavi di tipo B o S	33002030	ISP Helix Test System	60,00		€ 42,00000	€ 2.520,000	€ 3.049,20
Dispositivo dedicato (preferibilmente ad uso gratuito)	dispositivo presente all'interno di ogni confezione	Dispositivo dedicato	60,00	gratis	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 2.520,000	€ 3.049,20
LOTTO N°8 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B DI GROSSE DIMENSIONI	B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	

Indicatori chimici per test carichi cavi per autoclavi di tipo B di grosse dimensioni	33002030	ISP Helix Test System	1,00		€ 42,00000	€ 42,000	€ 50,82
Dispositivo dedicato (preferibilmente ad uso gratuito)	dispositivo presente all'interno di ogni confezione	Dispositivo dedicato	1,00	gratis	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 42,000	€ 50,82
LOTTO N°9 - TRACCIABILITA'	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
etichette con doppio adesivo e indicatore di processo x etichettatrice	METO29X28	etichette originali meto duplex adesivo 4 extra fiorte mm 29x28 c/ind. - rotolo da 400 etich.	1.520,00		€ 8,80600	€ 13.385,120	€ 16.196,00
etichettatrice deidicate (preferibilmente in uso gratuito)	METO3529	etichettatrice METO a 3 righe di stampa	10,00	uso gratuito	€ 0,00000	€ -	
cartucce inchiostro di ricambio per etichettatrice	729/3529	set di rulli inchiostri x etichettatrice	70,00		€ 7,80000	€ 546,000	€ 660,66
buste raccolta dati per tracciabilità	PB005	buste raccolta dati x tracciabilità	0,00		€ 110,01600	€ -	€ -
raccoglitori rigidi per buste raccolta x tracciabilità	PR006	raccoglitori rigidi x buste di tracciabilità	0,00		€ 7,75600	€ -	€ -
integratori emulanti chimici	PERFORMER/AD	integratore per sterilizzazione a vapore adesivo	0,00		€ 300,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 13.931,120	€ 16.856,66
LOTTO N°10 - NASTRO INDICATORE	B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	

Rotoli nastro indicatore di processo per il controllo della sterilizzazione nelle autoclavi con ciclo a vapore	TT 6100	Sicad nastro indicatore vapore	16,00		€ 58,32000	€ 933,120	€ 1.129,08
TOTALI						€ 933,120	€ 1.129,08
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.1 sigilli per eurocontainers a bottone	B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
sigilli di garanzia autoclavabili x eurocontainers a bottone	01012	Sigillo a bottone con indicatore	64,00		€ 108,00000	€ 6.912,000	€ 8.363,52
TOTALI						€ 6.912,000	€ 8.363,52
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.2 sigilli per containers modul system a gancio	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
sigilli di garanzia autoclavabili per containers Modul System a gancio	55-996-72	sigilli Martin per containers Modulsistem a gancio	8,00		€ 351,90700	€ 2.815,256	€ 3.406,46
TOTALI						€ 2.815,256	€ 3.406,46
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.3 sigilli per containers a gancio con indicatore	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
sigilli di garanzia per	UL002	sigilli di	24,00		€ 91,68000	€ 2.200,320	€ 2.662,39

containers a gancio c.indicatore		garanzia per container c.indicatore					
TOTALI						€ 2.200,320	€ 2.662,39
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.4 filtri per eurocontainers cm 22x22	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
filtri di sterilizzazione x eurocontainers cm 22x22	55-997-41	filtri di sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 22x22	12,00		€ 1.008,61000	€ 12.103,320	€ 14.645,02
TOTALI						€ 12.103,320	€ 14.645,02
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.6 filtri per modul sistem cm 18x26	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
filtri di sterilizzazione universali x containers modul sistem cm 18x26	55-997-25	filtri di sterilizzazione Martin per containers modulsistem cm 18x26	4,00		€ 102,00700	€ 408,028	€ 493,71
TOTALI						€ 408,028	€ 493,71
LOTTO N. 12 - BUSTE E ROTOLI	3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)						
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
CM 15X27	8682	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	50,00		€ 24,70000	€ 1.235,000	€ 1.494,35
CM 10X55	8676	3M STERI- DUAL ECO	4,00		€ 40,00000	€ 160,000	€ 193,60

		BUSTE PIATTE					
CM 10X27	8668	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	56,00		€ 17,10000	€ 957,600	€ 1.158,70
CM 20,5X27	8690	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	22,00		€ 32,20000	€ 708,400	€ 857,16
CM 20,5X40	8693	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	24,00		€ 44,00000	€ 1.056,000	€ 1.277,76
CM 30X57	8711	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	12,00		€ 106,00000	€ 1.272,000	€ 1.539,12
CM 5,5	8601	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	0,00		€ 71,76000	€ -	€ -
CM 7,5	8603	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	9,00		€ 64,00000	€ 576,000	€ 696,96
CM 10	8605	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	8,00		€ 72,00000	€ 576,000	€ 696,96
CM 15	8607	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	5,00		€ 73,60000	€ 368,000	€ 445,28
CM 20	8609	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	20,00		€ 80,00000	€ 1.600,000	€ 1.936,00
CM 10X55	8752	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	45,00		€ 58,74000	€ 2.643,300	€ 3.198,39
CM 15X5	8754	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	48,00		€ 52,20000	€ 2.505,600	€ 3.031,78
CM 20X5,5	8756	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	35,00		€ 66,80000	€ 2.338,000	€ 2.828,98
CM 25X6,5	8758	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	50,00		€ 41,10000	€ 2.055,000	€ 2.486,55
CM 30X8	8760	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	40,00		€ 48,00000	€ 1.920,000	€ 2.323,20
CM 40X8	8764	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	11,00		€ 64,00000	€ 704,000	€ 851,84
TOTALI						€ 20.674,900	€ 25.016,63

						IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER TUTTI I LOTTI (iva esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER TUTTI I LOTTI (iva compresa)
						€ 155.384,424	€ 188.015,15

Preso atto che alla data odierna, al fine di dare adempimento al disposto di cui al novellato art. 1, comma 449, ultimo periodo, della L. n. 296/2006, le forniture contemplate nella presente determina **non sono oggetto di convenzione CONSIP attiva**.

Preso atto altresì, in ossequio al disposto di cui all'art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. n. 95 del 06/07/2012, convertito con Legge n. 135 del 07/08/2012:

- che la procedura di grande evidenza pubblica di rilevanza comunitaria di cui trattasi, nella forma della Licitazione Privata esperita in ossequio alla normativa ex D.Lgs 358/92 vigente all'epoca di indizione della gara, alla quale si è ricorsi per la stipula dei contratti di appalto di fornitura dei beni contemplati nei citati lotti aggiudicati provvisoriamente, è stata indetta in data 15/02/2006, precedentemente alla data di entrata in vigore del D.L. n. 52 del 07/05/2012, convertito con Legge n. 94 del 06/07/2012, e del D.L. n. 95 del 06/07/2012, convertito con Legge n. 135 del 07/08/2012, entrambi i quali dispongono che le PP.AA., compresi gli Enti del S.S.N., per acquisti di beni e servizi, al di sotto della soglia comunitaria, ricorrano all'utilizzo degli **strumenti di acquisto e negoziazione telematici ex Consip (MePa)**;
- che tuttavia, **in assenza di una specifica norma transitoria che imponga una revoca d'imperio di procedure ad evidenza pubblica di rilievo comunitario in corso alla data di entrata in vigore dei citati decreti**, per appalti di importo inferiore alla soglia comunitaria, **i risultati della Procedura Ristretta per i lotti indicati debbano essere fatti salvi**, nel rispetto del principio dell'economia procedurale e conservazione degli atti.

Visto il contenuto normativo delle Leggi Regionali n. 26/96 e 13/2003.

SI PROPONE

- **DI APPROVARE** l'aggiudicazione provvisoria disposta dalla Commissione di gara, per le ragioni in narrativa specificate, dell'appalto denominato "APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO";
- **DI NON DISPORRE** l'aggiudicazione definitiva dell'appalto "APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO" per il lotto:

LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.5 filtri per eurocontainers cm 11x24	PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)	Lotto non aggiudicato per carenza di fabbisogno attuale
---	--	---

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
filtri di sterilizzazione x eurocontainers cm 11x24	55-997-51	filtri per sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 11x24	0,00		€ 1.008,61000	€ -	€ -
TOTALI						€ -	€ -

in accertata assoluta carenza di attuale fabbisogno di prodotto;

- **DI DISPORRE l'aggiudicazione definitiva** dell'APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO, per i restanti lotti e come previsto dalla documentazione di gara:

- per un periodo di **anni 2 (due)**, pari a 24 mesi di calendario, **decorrenti dalla data di stipula del contratto**;
- e con possibilità, alla scadenza dei contratti, di disporre una **proroga tecnica transitoria** degli stessi, nelle more della progettazione, espletamento ed aggiudicazione di nuova procedura di gara per pari appalto, per un **periodo massimo di 6 mesi**, tenuto conto della peculiarità, specificità e criticità dell'oggetto contrattuale;

in favore degli operatori economici di seguito identificati, per i seguenti prodotti ed alle seguenti condizioni economiche:

LOTTO N°1 - PROVA BIOLOGICA LETTURA RAPIDA							
ID&CO SRL - VIA BRACCIANO, 17 - 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
pacchi prova biologica per sterilizzazione a vapore rapido + incubatore (in uso gratuito)	SRSP6/25ID	Smart-Read EZTest	24,00		€ 447,50000	€ 10.740,000	€ 12.995,40
fiale per prova biologica per sterilizzazione a vapore rapido + incubatore (in uso gratuito)	SEZS6	Smart-Read EZTest	32,00		€ 390,00000	€ 12.480,000	€ 15.100,80
INCUBATORE	SWI-204	Smart-Well	5,00	comodato	€ 0,00000	€ -	
TOTALI						€ 23.220,000	€ 28.096,20
LOTTO N°2 - PROVA BIOLOGICA							
B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)

			biennale presunto REVISIONATO		(iva esclusa)		
					€	€	
fiale per prova biologica per sterilizzazione a vapore + incubatore (in uso gratuito)	BT20	BIONOVA	107,00		€ 31,50000	€ 3.370,500	€ 4.078,31
INCUBATORE			2,00	c/visione (comodato)	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 3.370,500	€ 4.078,31
LOTTO N°3 - INTEGRATORI							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
integratore chimico di sterilizzazione per autoclave a vapore	ISVL269008	VAPOR LINE	760,00		€ 40,06800	€ 30.451,680	€ 36.846,53
TOTALI						€ 30.451,680	€ 36.846,53
LOTTO N°4 - PACCO PRONTO PER TEST DI BOWIE DICK MONOUSO							
3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 - LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Pacco Pronto monouso per test di Bowie Dick	1300	3M COMPLY PACCO PRONTO	300,00		€ 38,00000	€ 11.400,000	€ 13.794,00
TOTALI						€ 11.400,000	€ 13.794,00
LOTTO N°5 - TEST BOWIE DICK TIPO CARD MONOUSO							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
test monouso per bowie dick	S3095	Bowie Dick test card multipulse	100,00		€ 150,37500	€ 15.037,500	€ 18.195,38
TOTALI						€ 15.037,500	€ 18.195,38

LOTTO N°6 - BOWIE DICK RIUTILIZZABILE		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Pacco per test di Bowie dick riutilizzabile	7521	BAG AutoCheck-kit	234,00		€ 40,02000	€ 9.364,680	€ 11.331,26
	7465	Griglia di supporto	1,00	comodato	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 9.364,680	€ 11.331,26
LOTTO N°7 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B o S		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Indicatori chimici per test carichi cavi per autoclavi di tipo B o S	33002030	ISP Helix Test System	60,00		€ 42,00000	€ 2.520,000	€ 3.049,20
Dispositivo dedicato (preferibilmente ad uso gratuito)	dispositivo presente all'interno di ogni confezione	Dispositivo dedicato	60,00	gratis	€ 0,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 2.520,000	€ 3.049,20
LOTTO N°8 - DISPOSITIVO DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI PER AUTOCLAVI DI TIPO B DI GROSSE DIMENSIONI		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Indicatori chimici per test carichi cavi per autoclavi di tipo B di grosse dimensioni	33002030	ISP Helix Test System	1,00		€ 42,00000	€ 42,000	€ 50,82
Dispositivo dedicato (preferibilmente ad uso gratuito)	dispositivo presente all'interno di ogni confezione	Dispositivo dedicato	1,00	gratis	€ 0,00000	€ -	€ -

TOTALI						€ 42,000	€ 50,82
LOTTO N°9 - TRACCIABILITA'		PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
etichette con doppio adesivo e indicatore di processo x etichettatrice	METO29X28	etichette originali meto duplex adesivo 4 extra fiorte mm 29x28 c/ind. - rotolo da 400 etich.	1.520,00		€ 8,80600	€ 13.385,120	€ 16.196,00
etichettatrice deidicate (preferibilmente in uso gratuito)	METO3529	etichettatrice METO a 3 righe di stampa	10,00	uso gratuito	€ 0,00000	€ -	
cartucce inchiostro di ricambio per etichettatrice	729/3529	set di rulli inchiostri x etichettatrice	70,00		€ 7,80000	€ 546,000	€ 660,66
buste raccolta dati per tracciabilità	PB005	buste raccolta dati x tracciabilità	0,00		€ 110,01600	€ -	€ -
raccoglitori rigidi per buste raccolta x tracciabilità	PR006	raccoglitori rigidi x buste di tracciabilità	0,00		€ 7,75600	€ -	€ -
integratori emulanti chimici	PERFORMER/AD	integratore per sterilizzazione a vapore adesivo	0,00		€ 300,00000	€ -	€ -
TOTALI						€ 13.931,120	€ 16.856,66
LOTTO N°10 - NASTRO INDICATORE		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa)	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
					€	€	
Rotoli nastro indicatore di processo per il controllo della sterilizzazione nelle autoclavi con ciclo a vapore	TT 6100	Sicad nastro indicatore vapore	16,00		€ 58,32000	€ 933,120	€ 1.129,08
TOTALI						€ 933,120	€ 1.129,08
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.1		B.S. EXPORT SRL - VIA ADOLFO TEDESCHI, 4 - 42124 REGGIO EMILIA					

sigilli per eurocontainers a bottone							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
sigilli di garanzia autoclavabili x eurocontainers a bottone	01012	Sigillo a bottone con indicatore	64,00		€ 108,00000	€ 6.912,000	€ 8.363,52
TOTALI						€ 6.912,000	€ 8.363,52
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.2 sigilli per containers modul system a gancio							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
sigilli di garanzia autoclavabili per containers Modul System a gancio	55-996-72	sigilli Martin per containers Modulsistem a gancio	8,00		€ 351,90700	€ 2.815,256	€ 3.406,46
TOTALI						€ 2.815,256	€ 3.406,46
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.3 sigilli per containers a gancio con indicatore							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa) €
sigilli di garanzia per containers a gancio c.indicatore	UL002	sigilli di garanzia per container c.indicatore	24,00		€ 91,68000	€ 2.200,320	€ 2.662,39
TOTALI						€ 2.200,320	€ 2.662,39
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.4 filtri per eurocontainers cm 22x22							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
filtri di sterilizzazione x eurocontainers cm 22x22	55-997-41	filtri di sterilizzazione Martin per eurocontainer cm 22x22	12,00		€ 1.008,61000	€ 12.103,320	€ 14.645,02
TOTALI						€ 12.103,320	€ 14.645,02
LOTTO N. 11 - SIGILLI E FILTRI CONTAINERS - 11.6 filtri per modul sistem cm 18x26							
PAOLETTI SRL - PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 23 - 63018 PORTO SANT'ELPIDIO (AP)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
filtri di sterilizzazione universali x containers modul sistem cm 18x26	55-997-25	filtri di sterilizzazione Martin per containers mudulsistem cm 18x26	4,00		€ 102,00700	€ 408,028	€ 493,71
TOTALI						€ 408,028	€ 493,71
LOTTO N. 12 - BUSTE E ROTOLI							
3M ITALIA SPA - VIA S. BOVIO, 3 – LOC. SAN FELICE - 20090 SEGRATE (MI)							
DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale prodotto	N. confezioni necessarie per soddisfare il fabbisogno biennale presunto REVISIONATO	note	PREZZO UNITARIO OFFERTO A CONFEZIONE (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva esclusa) €	PREZZO COMPLESSIVO AGGIUDICATO (iva compresa)
CM 15X27	8682	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	50,00		€ 24,70000	€ 1.235,000	€ 1.494,35
CM 10X55	8676	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	4,00		€ 40,00000	€ 160,000	€ 193,60
CM 10X27	8668	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	56,00		€ 17,10000	€ 957,600	€ 1.158,70
CM 20,5X27	8690	3M STERIDUAL ECO BUSTE PIATTE	22,00		€ 32,20000	€ 708,400	€ 857,16
CM 20,5X40	8693	3M STERIDUAL ECO	24,00		€ 44,00000	€ 1.056,000	€ 1.277,76

		BUSTE PIATTE					
CM 30X57	8711	3M STERI- DUAL ECO BUSTE PIATTE	12,00		€ 106,00000	€ 1.272,000	€ 1.539,12
CM 5,5	8601	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	0,00		€ 71,76000	€ -	€ -
CM 7,5	8603	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	9,00		€ 64,00000	€ 576,000	€ 696,96
CM 10	8605	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	8,00		€ 72,00000	€ 576,000	€ 696,96
CM 15	8607	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	5,00		€ 73,60000	€ 368,000	€ 445,28
CM 20	8609	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI PIATTI	20,00		€ 80,00000	€ 1.600,000	€ 1.936,00
CM 10X55	8752	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	45,00		€ 58,74000	€ 2.643,300	€ 3.198,39
CM 15X5	8754	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	48,00		€ 52,20000	€ 2.505,600	€ 3.031,78
CM 20X5,5	8756	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	35,00		€ 66,80000	€ 2.338,000	€ 2.828,98
CM 25X6,5	8758	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	50,00		€ 41,10000	€ 2.055,000	€ 2.486,55
CM 30X8	8760	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	40,00		€ 48,00000	€ 1.920,000	€ 2.323,20
CM 40X8	8764	3M STERI- DUAL ECO ROTOLI A SOFFIETTO	11,00		€ 64,00000	€ 704,000	€ 851,84
TOTALI						€ 20.674,900	€ 25.016,63
						IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER TUTTI I LOTTI (iva esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER TUTTI I LOTTI (iva compresa)
						€ 155.384,424	€ 188.015,15

- **DI DARE ATTO** che il C.I.G., ai soli fini della tracciabilità dei flussi finanziari, verrà acquisito dopo l'aggiudicazione definitiva degli appalti e prima della stipula dei relativi contratti, in quanto trattasi di procedura di selezione del contraente bandita in G.U.R.I. in data 15/02/2006, prima dell'estensione degli

obblighi di acquisizione dei CIG e pagamento della relativa contribuzione anche agli appalti di forniture e servizi, ed in regime transitorio ex Legge n. 136 del 13/08/2010;

- **DI DISPORRE** che i contratti con gli operatori economici risultati aggiudicatari dopo l'espletamento della Licitazione Privata, si stipulino mediante scrittura privata, con sottoscrizione di contratti di compravendita ed espressa **DELEGA** al Direttore dell'Area Vasta 3 di Macerata, a sottoscrivere i contratti medesimi in nome e per conto del Direttore Generale in qualità di legale rappresentate dell'Azienda Sanitaria Unica Regionale Marche;
- **DI RICHIEDERE** ai soggetti aggiudicatari, ove e in quanto previsto dalla legislazione speciale vigente in materia per ogni singolo appalto, la presentazione di quanto segue:
 - equipollente documento sostitutivo del Certificato della Camera di Commercio Industria o Artigianato munito del nulla osta relativo alla lotta alla delinquenza mafiosa, tenuto conto dell'entrata in vigore dell'art.15 della Legge 183 del 12/11/2011 (ove necessario);
 - modello GAP compilato nella parte di propria spettanza (ove necessario);
 - dati utili ai fini della richiesta del D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva);
- **DI DISPORRE** i necessari controlli, ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. 445/200, delle dichiarazioni sostitutive di cui agli articoli 46 e 47 dello stesso Decreto;
- **DI RICHIEDERE** ai soggetti appaltatori, per ogni lotto, la costituzione della cauzione definitiva a garanzia dell'esecuzione contrattuale, pari al 5% dell'importo presunto di aggiudicazione;
- **DI PRENDERE ATTO** che i Direttori dell'Esecuzione dei Contratti per l'APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO, saranno i Dirigenti Responsabili delle Farmacie Ospedaliere di Macerata, Civitanova Marche e Camerino dell'Area Vasta 3, o altri Dirigenti Farmacisti da loro espressamente identificati per lo svolgimento di tale compito;
- **DI INVIARE E PUBBLICARE** un avviso sui risultati della procedura di affidamento, obbligatoriamente e/o opportunamente, come segue:
 - a) sulla Gazzetta delle Comunità europee, senza oneri, ai sensi dell'art. 5, comma 3, del D.Lgs 358/92;
 - b) sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, a pagamento, con oneri a carico della stazione appaltante pari a circa € 1.500,00 (iva inclusa), da imputarsi al Conto Economico: 0521030201 "Pubblicità e inserzioni";
 - c) sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche (B.U.R.M.), senza oneri;
 - d) sul sito informatico del Committente c.d. "profilo di committente" della stazione appaltante;
 - e) all'albo della stazione appaltante;
 - f) sito informatico del Ministero delle Infrastrutture;
- **DI DARE ATTO** che la **spesa presunta biennale** per l'APPALTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO PER STERILIZZAZIONE PER LE FARMACIE OSPEDALIERE DELL'AREA VASTA 3 DI CIVITANOVA MARCHE, MACERATA E CAMERINO, decorrente presumibilmente dal 01/04/2013, pari a circa **€ 188.015,15 (IVA inclusa)**, così suddivisa:

Sedi	Biennale	2013	2014	2015
A.V. n. 3 di Macerata	37.528,62	14.073,23	18.764,31	4.691,08
A.V. n. 3 di Civitanova Marche	95.529,79	35.823,67	47.764,90	11.941,22
A.V. n. 3 di Camerino	€ 54.956,74	20.608,78	27.478,37	6.869,59

Totali	188.015,15	70.505,68	94.007,58	23.501,89
---------------	-------------------	------------------	------------------	------------------

sarà imputata, pro-quota, al Conto Economico 0501080101 “acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario”, e sarà coerente ed economicamente compatibile con le specifiche previsioni di budget per gli esercizi 2013/2014/2015, nei quali verranno espressamente previste le somme necessarie a copertura, come attestato dalle singole Aree Vaste;

- **DI TRASMETTERE** il presente atto al Servizio Controllo di Gestione presso l’Area Vasta 3 di Civitanova Marche per l’esercizio delle funzioni di sorveglianza e di controllo, ai sensi del comma 3 bis del novellato art. 26 della Legge 23/12/99 n. 488 come modificato dal D.L. 12/7/2004 n. 168 convertito in Legge;
- **DI TRASMETTERE** il presente atto all’Osservatorio Regionale sugli appalti pubblici di lavori, servizi e forniture, ai sensi della Deliberazione della Giunta Regionale n. 902 del 03/07/2008;
- **DI DARE ATTO** che la presente determina **non è sottoposta a controllo** ai sensi dell’art. 4 della Legge 412/91 e dell’art. 28 della L.R. 26/96 e s.m.i.;
- **DI DARE ATTO**, ai fini della repertoriazione nel Sistema Attiweb Salute, che con la presente determina si provvede all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di forniture;
- **DI TRASMETTERE** il presente atto al Collegio Sindacale dell’A.S.U.R. per i provvedimenti di competenza ai sensi dell’art. 17 - comma III° - della L.R. 26/96.

Il Responsabile dell’istruttoria amm.va
Dott.ssa Cristina Testella

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Alberto Bonfigli

SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE E SERVIZIO BILANCIO

Si attesta la copertura economica della spesa prevista nel documento istruttorio rispetto alla programmazione definita con il budget 2013 provvisoriamente assegnato con D.G.R. n. 1798 del 28/12/2012

per la sede dell’Area Vasta 3 di Macerata

Il Dirigente del Controllo di Gestione
Paolo Gubinelli

Il Dirigente F.F. del Servizio Bilancio
Paolo Gubinelli

per la sede dell’Area Vasta 3 di Civitanova Marche

Il Dirigente del Controllo di Gestione
Dott.ssa Diana Baldassarri

Il Dirigente F.F. del Servizio Bilancio
Dott.ssa Lucia Eusebi

per la sede dell’Area Vasta 3 di Camerino

Il Responsabile del Controllo di Gestione
Sig.ra Lorena Farabolini

Il Dirigente F.F. del Servizio Bilancio
Dott. Mario Forti

Il Dirigente Responsabile del Servizio Approvvigionamenti e Logistica

Il sottoscritto esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e sotto il profilo di legittimità del presente provvedimento e ne propone l'adozione al Direttore Generale

**Il Dirigente Responsabile
Dott.ssa Zelinda Giannini**

- ALLEGATI -

Si allegano in copia in formato cartaceo:

- Allegato A: Verbale Commissione di gara del 12/05/2010 - (7 pagine)
- Allegato B: Verbale Commissione di gara del 19/07/2011 - (22 pagine)
- Allegato C: Verbale Commissione di gara del 23/09/2011 - (2 pagine)
- Allegato D: Verbale Commissione di gara del 23/09/2011 - (59 pagine)
- Allegato E: Verbale Commissione di gara del 12/10/2011 - (13 pagine)
- Allegato F: Nota prot. 34293 del 17/11/2011 Responsabile del Procedimento - (2 pagine)
- Allegato G: Verbale Resp. del Procedimento e Resp. dell'Istruttoria del 5/12/2011 - (11 pagine)
- Allegato H: Verbale Commissione di gara del 28/03/2012 - (21 pagine)

Totale n. 137 pagine